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Data Hora
10/05/2024 00:00:12
10/05/2024 00:02:11

10/05/2024 00:05:28
10/05/2024 00:09:54
10/05/2024 00:13:16

10/05/2024 00:16:24

10/05/2024 01:02:18

10/05/2024 01:06:32
10/05/2024 01:10:03

10/05/2024 01:14:32
10/05/2024 01:17:54
10/05/2024 01:20:54
10/05/2024 01:24:53

10/05/2024 01:26:59
10/05/2024 01:32:08

10/05/2024 01:38:06

10/05/2024 01:42:32

10/05/2024 01:45:56
10/05/2024 01:50:24

10/05/2024 01:54:52
10/05/2024 02:00:04
10/05/2024 02:04:21
10/05/2024 02:07:18

10/05/2024 02:10:59

10/05/2024 02:15:48
10/05/2024 02:19:22

10/05/2024 02:22:39

Nome
**Nega Musica
**Amanha

** Contigo
Lama
**Rio, Sé Vendo a Vista

Sem Cavaco Nao
* O Tempo Néo Para

**Miséria S.A.
**Anacronico

* Lua e Flor

Meu Pobre Blues

* Eu Apenas Queria Que Vocé Soubesse
Areia

* Perfume Do Invisivel
* A Historia da Morena Nua

* DESENREDO
Sabe quem

* Mulher Eu Sei
**Agua da Minha Sede

Frutos da Terra

**De Onde Vem o Baido
* Coco Do Norte

* Respeita Januario

* Quando o Amor Acontece

* BASTA DE CLAMARES INOCENCIA
* S6 Dango Samba

A Mais (VOCAL)

Intérpretes
Fran e Chico Chico
Mahmundi

Becca Perré e Gabriel Gonti
Surica
Martinho Da Vila

Fabiana Cozza
Elza Soares

Pedro Luis e Yuri Queiroga
Pitty e Josyara

Oswaldo Montenegro
Zizi Possi
Gonzaguinha

Russo Passapusso
Céu

Max de Castro

Dori Caymmi
Joyce Moreno / Tutty Moreno

Chico César
Ménica Salmaso

Renato Braz
Trio Nordestino
Renata Arruda
Lenine

Jodo Bosco

Elis Regina
Tom Jobim

Herbert Vianna / Fernanda Takai

Compositores
Iltamar Assumpgéo
Mahmundi

Pedro Tié

Léo Guima

Mauro Duarte
Martinho Da Vila
Geraldo Carneiro

Dona Ivone Lara
Mano Décio da Viola

Arnaldo Brandao
Cazuza

Pedro Luis

Pitty

Graco

Oswaldo Montenegro
Sérgio Sampaio
Gonzaguinha

Russo Passapusso
Tatiana Lirio

Céu

Max de Castro
Erasmo Carlos

Paulo César Pinheiro
Dori Caymmi

Zé Renato

Joyce Moreno

Chico César

Roque Ferreira
Dudu Nobre

Jurandy da Feira
Gilberto Gil
Rosil Cavalcanti

Luiz Gonzaga
Humberto Teixeira
Abel Silva

Jodo Bosco
Cartola

Vinicius de Moraes
Tom Jobim

Pedro Luiz
Herbert Vianna

|Gravadora
Blacktape
Universal Music

MDB (ORB MUSIC)
Rob Digital

Sony Music Entertainment

Biscoito Fino
Deck disc

Deck
Deck

Panela music
MZA

EMI

Oloko Records

Slap
Trama

Biscoito Fino

Velas
Biscoito Fino

Atragao Fonografica
Biscoito Fino
Independente
Biscoito Fino

Sony

GLOBO Columbia

EMI
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10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

02:26:24

02:30:35

02:35:22

02:37:57
02:41:52

02:46:55

02:51:30

02:55:58

04:00:04

04:04:09

04:09:11

04:15:13

04:17:24

04:19:55
04:25:03

04:28:36
04:32:09

04:36:22

04:39:59

04:43:25
04:48:45

04:53:35
04:56:24
05:02:10
05:04:55
05:09:11

*T6 Na Vida Ana Cafias

* Vida Louca Vida Lobao
* Incompatibilidade de Génios Clementina De Jesus

Minha Filosofia Casuarina
**Vocé Passa Eu Acho Gracga Laila Garin e A Roda

**Andei Sé Francisco El Hombre e La Delio Valdez
* A Cor do Sol Cidade Negra

* Mentiras Fabio Jr. / Adriana Calcanhotto
* Outono no Rio Ed Motta

**Baile de Mascaras Bala Desejo

**A Volta Erasmo Carlos

Tem D6 Wanda Sa / Roberto Menescal
Pra Que Chorar Os Cariocas

Outra Vez Olivia Byington

**Meu Mundo Jodo Selva

* Admito Que Perdi Marina Lima

**Fica Tudo Bem Silva e Anitta

Ame Paulinho Da Viola

**Visual Luana Carvalho e Beth Carvalho

* Quem Te Viu Quem Te Vé
**Herdi das Estrelas

Chico Buarque
Celso Sim e Tulipa Ruiz

*Velha e Louca Mallu

*T6 Adriana Maciel/ Moska

* Flor de Tangerina Alceu Valenga

Medley de Xotes Marinés / Antonio Barros / Ceceu
Espumas ao Vento Flavio José

Ana Cafas
Lucio Maia
Arnaldo Antunes

Lobao
Bernardo Vilhena

Jodo Bosco
Aldir Blanc

Aluizio Machado

Carlos Imperial
Ataulfo Alves

Alexandre Carlo

Lazao
Da Gama
Bernardo Vilhena

Adriana Calcanhotto

Ed Motta
Ronaldo Bastos

Zé Ibarra

Julia Mestre

Dora Morelenbaum
Lucas Nunes

Roberto Carlos
Erasmo Carlos

Baden Powell
Vinicius de Moraes

Baden Powell
Vinicius de Moraes

Tom Jobim

Jonathan Silva
Bruno Hovart

Paulinho Moska

Lucas Silva

Silva

Elton Medeiros
Paulinho da Viola

Nenem
Pintado

Chico Buarque

Nelson Jacobina
Jorge Mautner

Mallu Magalhaes
Tom Zé
Alceu Valenga

Flavio José

Som Livre

RCA
Biscoito Fino

Biscoito Fino
Som Livre

Difusa Fronteira
Sony

Universal Music

Coala Records

Som Livre
Independente
Phonogram

Biscoito Fino
Underdog Records

EMI-Odeon
Som Livre

Live Music
Independente

Live Music
Sesc (Tratore)

Deckdisc
Deck
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10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

05:14:34

05:17:47
05:23:00
05:29:58

05:33:18

05:37:38
05:43:26

05:48:23

06:00:30

06:02:36

06:06:18

06:10:56
06:14:27

06:18:35

06:24:09

06:26:47

06:29:15

06:34:15

06:39:41
06:44:25
06:48:58
09:02:16
09:04:07

09:07:56

09:13:14

**Bom Dia

Ligia

Afoxé do Négo Véio
* Lumiar

* Eu Espero

* Quase um Segundo
* A Novidade

* Brasil Pandeiro

If You Never Come To Me
* Amor em Paz

Meditagéo

Minha Fraqueza é Vocé
Serafim e seus Filhos

* Paratodos
* Pra Vocé Eu Digo Sim

* DE REPENTE CALIFORNIA

* Efémera
* Me dé Motivo

* Sozinha

Mesmo Sozinho

* Quem Ira Nos Proteger
**Nascer, Viver, Morrer
* Hoje Nunca Mais

* Soliddo que Nada

Minha Festa

Danilo Caymmi

Ilthamara Koorax
Nana Vasconcelos
Beto Guedes

Luiza Possi

Paralamas do Sucesso
Gilberto Gil

Novos Baianos
Frank Sinatra / Tom Jobim

Paula Morelenbaum

Zé Renato

Nando Cordel
Lucia Menezes

Dominguinhos
Rita Lee

Lulu Santos
Tulipa Ruiz

Tim Maia

Sandra de Sa
Nando Reis
Vanessa da Mata
Tim Bernardes
Ana Cafias

Cazuza

Clara Nunes

Gilberto Gil

Nana Caymmi
Tom Jobim

Nana Vasconcelos
Beto Guedes
Ronaldo Bastos
Dudu Falcéo
Luiza Possi
Herbert Vianna
Gilberto Gil
Herbert Vianna
Bi Ribeiro

Jodo Barone
Assis Valente
Aloysio de Oliveira
Tom Jobim

Ray Gilbert

Tom Jobim
Vinicius de Moraes
Tom Jobim
Newton Mendonga
Nando Cordel

Zé Jorge

Ruy Maurity
Chico Buarque
John Lennon
Paul McCartney
Vs.Rita Lee

Lulu Santos
Tulipa Ruiz
Gustavo Ruiz
Paulo Massadas
Michael Sullivan
Peninha

Nando Reis
Vanessa da Mata
Tim Bernardes
Dadi

Ana Cafas

Nilo Romero
George Israel
Cazuza

Nelson Cavaquinho
Guilherme de Brito

EMI
Fabrica
EMI

EMI-Odeon
Warner Music Brasil Ltda

Sigla

Concord Records
Universal

Lumiar

RCA
Kuarup Discos

Lumiar
Abril

Independente

Warner Music Brasil
Universal Music

Coala Records
Som Livre

Universal

Independente
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10/05/2024 09:15:53

10/05/2024 09:19:16
10/05/2024 09:23:44
10/05/2024 09:27:06

10/05/2024 09:30:38

10/05/2024 09:34:02
10/05/2024 09:42:18

10/05/2024 09:45:54
10/05/2024 09:50:00

10/05/2024 09:53:27
10/05/2024 09:57:30
10/05/2024 10:01:50

10/05/2024 10:05:53
10/05/2024 10:08:26
10/05/2024 10:13:51

10/05/2024 10:17:51
10/05/2024 10:21:30
10/05/2024 10:26:02
10/05/2024 10:31:49
10/05/2024 10:35:32
10/05/2024 10:40:04

10/05/2024 10:43:39

10/05/2024 10:47:48

10/05/2024 10:52:23

10/05/2024 10:56:47
10/05/2024 11:01:26

10/05/2024 11:05:56

* Corra E Olhe O Céu

Para Nao Contrariar Vocé
Moléculas
**Sintese do Lance

**\/ou Deitar e Rolar

PG0278 - Curta Musical - Legido Urbana_Fernando
O Amor E Chama

* Corcovado
* CHEGA DE SAUDADE

Eu, Réu, Me Condeno
* Love
* O Samba E Meu Dom

* Guaracy
**Gente
Amor a Perder de Vista

* Farinha

Represa

* ODARA

* Aprendendo a Jogar
* Bebete Vaobora
**Sonho

**Gente Na Praia

Flerte Fatal
**Do Acaso

* Tesoura do Desejo
* Na Barra Do Seu Vestido

**Todo Mundo Vai Saber

Cartola

Teresa Cristina e Grupo Semente
Orquestra Imperial
Jards Macalé e Jodo Donato

Gafieira Rio Miami

Legido Urbana
Marcos Valle

Lisa Ono
Jodo Gilberto

Hélio Matheus
Simone
Pedro Miranda

Beth Carvalho
Xande de Pilares
Lucy Alves

Djavan

Mariana Aydar
Caetano Veloso
Elis Regina
Wilson Simoninha
Na Ozzetti

Tata Aeroplano

Rita Lee
Alice Caymmi e Chico César

Alceu Valenca e Zizi Possi
Zé Geraldo

Amelinha

Dalmo Castelli
Cartola

Paulinho da Viola
Nina Becker / Ruben Jacobina

Jodo Donato
Tradicional
Marlon Sette

Baden Powell
Paulo César Pinheiro

Marcos Valle
Paulo Sérgio Valle

Tom Jobim

Tom Jobim
Vinicius de Morais

Helio Matheus
Paulo Padilha

Paulo César Pinheiro
Wilson das Neves

Zeca Pagodinho, Arlindo Cruz e Sombrinha
Caetano Veloso

Badu
Lucy Alves

Djavan

Isabela Moraes
Caetano Veloso
Guilherme Arantes
Jorge Ben Jor
Zécarlos Ribeiro
Danilo Penteado
Kika Carvalho
Dustan Gallas
Bruno Burque
Tata Aeroplano
Malu Maia

Rita Lee

Roberto de Carvalho
Chico César
Ronaldo Bastos

Alceu Valenga
Zeca Baleiro

Zé Geraldo
Ricardo Alcantara
Caio Silvio

Discos Marcus Pereira

Deck disc
MP,B Universal Music
Rocinante

DBB Productions

EMI

Abril Music

Sony Music Entertainment

Deckdisc

Andanga
Gold Records
Universal Music

Sony
Natura Musical

EMI-ODEON MUSIC
Trama Music
Independente (Tratore)

Tata Aeroplano (dist. Tratore)

Universal Music
Dubas musica

EMI-Odeon

Deck
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10/05/2024 11:10:11
10/05/2024 11:16:05
10/05/2024 11:19:45
10/05/2024 11:24:34

10/05/2024 11:29:17
10/05/2024 11:33:19

10/05/2024 11:37:23
10/05/2024 11:43:39

10/05/2024 11:46:38

10/05/2024 11:51:42

10/05/2024 11:54:47

10/05/2024 12:09:33
10/05/2024 12:13:33
10/05/2024 12:16:27
10/05/2024 12:21:05
10/05/2024 12:25:05

10/05/2024 12:28:52

10/05/2024 12:35:35

10/05/2024 12:39:18

10/05/2024 12:44:08

10/05/2024 12:49:20
10/05/2024 12:52:58

10/05/2024 12:56:16
10/05/2024 13:01:11
10/05/2024 13:03:54

10/05/2024 13:07:16

Jeito E N&o Ficar S6
Linhas Tortas

Nao é Céu

* Pelos Ares

* Romaria
* O Seu Olhar

* Avohai
Esperanca Perdida

Dis-mois comment
* O Trenzinho do Caipira
* Canto em Qualquer Canto

**Lembranga de Um Beijo
* Hoje eu nao saio, ndo
**Forré Numero Um

* Eu Vou Torcer
**Pitanga

Minha Flor do Cerrado
**Grao de Areia

* Quem Te Viu, Quem Te Vé
* Fé em Deus

* Por Onde Ando Tenho Vocé
**No Fusca Com T-Rex

* Imperfeito
Os Argonautas
Farol da Barra

Na Barriga Do Vento

Moska

Marina Lima

Vitor Ramil

Adriana Calcanhotto

Renato Teixeira
Ceumar

Zé Ramalho
Nana Caymmi

Cecilia Leite/Chico Buarque
Renato Braz / Dori Caymmi
Ménica Salmaso

Marcelo Jeneci

Marisa Monte

Fagner e Elba Ramalho

Fernanda Abreu

Russo Passapusso e Antonio Carlos & Jocafi

Luciana Mello

Rubel e Xande de Pilares
Beth Carvalho

Diogo Nogueira

Vanessa da Mata
Tata Aeroplano

Pato Fu
Caetano Veloso
Novos Baianos

Arnaldo Antunes

Paulinho Moska
Christiaan Oyens
Vitor Ramil
Adriana Calcanhotto
Antonio Cicero
Renato Teixeira
Paulo Tatit
Arnaldo Antunes
Zé Ramalho

Tom Jobim

Billy Blanco

Tom Jobim

Chico Buarque
Villa Lobos
Ferreira Gullar

Na Ozzetti

ltamar Assumpgéao
Accioly Neto

Deckdisc
EMI-Odeon
Novo disc

Elo Music / Seven Music

Epic / Sony Music
Sony / BMG

7?7?
Independente
Eldorado

Marcelo Jeneci

Arnaldo Antunes/ Marcelo Jeneci/ Chico Salém/BeEMI

Cecéu
Jorge Ben Jor
Russo Passapusso

Anténio Carlos e Jocafi

Jair Oliveira
Daniel Carlomagno
Ana Caetano
Rubel

Té Brandileone
Chico Buarque
Diogo Nogueira
Vanessa da Mata
Dustan Gallas
Bruno Burque
Tata Aeroplano
Junior Boca

John Ulhéa
Caetano Veloso
Caetano Veloso
Galvéao

Pretinho da Serrinha
Marcelo Costa
Pedro Baby
Arnaldo Antunes
Carlinhos Brown

2021 Bonus Track
?2?7??

Independente
Universal Music
dorileo e coala records
Lumiar

EMI

Sony Music
Tata Aeroplano (dist. Tratore)

Polygram do Brasil Ltda
Warner

Rosa Celeste
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10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

13:11:41
13:15:16
13:19:39

13:25:30
13:30:14
13:33:49
13:38:21

13:40:51
13:44:22
13:47:52

13:50:30

14:12:15

14:16:54

14:20:12

14:27:16
14:30:26
14:34:10

14:39:18

14:43:10

14:46:56

14:52:32

14:55:13

15:00:42

15:04:27

15:08:26
16:54:12
16:56:03

17:00:42

Chita Fina
* Expresso 2222
Achou!

**Luminosa

Candeeiro

* liexa (Filhos de Gandhi )
Torresmo A Milanesa

* Menino das Laranjas
* A Rita
O Sangue Nao Nega

* Perfume de Cebola

* Resposta ao Tempo

* PAPEL MARCHE

* Quando o Amor Acontece

Meu Canario
Chula Cortada
* Cabrochinha

Noite Severina

Assum Preto

* Esperando na Janela
**Ando Meio desligado
* Extra

**Jodo e Maria

* Mais Alguém

* Easy Going
* Aviso aos Navegantes
* Saude

You Don't Know Me

Roberta Sa / Trio Madeira Brasil
Marco Pereira
Ceumar / Dante Ozzetti

Maria O
Celso Fonseca e Ronaldo Bastos
Mart'Nalia

Roque Ferreira
Gilberto Gil

Dante Ozzetti
Luiz Tatit

Maria Fernanda Oliveira
Celso Fonseca e Ronaldo Bastos
Edil Pacheco

Clementina De Jesus/Carlinhos Vergueiro/AdoniCarlinhos Vergueiro

Mariana Aydar
Chico Buarque
Luiz Melodia

Paula Santoro
Nana Caymmi
Jo&o Bosco
Rosa Passos

Marisa Monte
Pedro Miranda
Moénica Salmaso

Ney Matogrosso/Pedro Luis e A Parede
Elisa Paraiso

Gilberto Gil

Braza

Rita Benneditto, Priest Tiger e Reggae B
Mihay e Jodo Donato

Roberta Sa

Ivan Lins/Romero Lubambo
Lulu Santos
Rita Lee

Caetano Veloso

Adoniran Barbosa
Theo de Barros
Chico Buarque

Luiz Melodia
Ricardo Augusto

Cacaso
Fil6 Machado

Cristovao Bastos
Aldir Blanc

Jodo Bosco

Capinan

Abel Silva

Jodo Bosco

Marisa Monte

Roque Ferreira
Paulo César Pinheiro
Mauricio Carrilho

Lula Queiroga
Pedro Luis

Luiz Gonzaga e Humberto Teixeira
Raimundinho do Acordeon
Manuca

Targino Gondim

Sérgio Dias

Arnaldo Baptista

Rita Lee

Gilberto Gil

Jodo Donato

Mihay

Moreno Veloso

Quito Ribeiro

Ivan Lins

Lulu Santos

Rita Lee

Roberto de Carvalho
CAETANO VELOSO

Independente
Estudio Discover
MCD

YB Music
Estudio Rockill
Deckdisc
Independente

Estudio Mosh
RGE
indice Records

Biscoito Fino

Sonospress

Velas

EMI
Deckdisc
Biscoito Fino

Universal Music

Independente
Wea

Deck

Biscoito Fino

Samba Rock Discos

Universal Music

Live Music
Som Livre

Phonogram
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10/05/2024 17:04:28

10/05/2024 17:08:26
10/05/2024 17:14:32
10/05/2024 17:18:46

10/05/2024 17:22:25
10/05/2024 17:25:40
10/05/2024 17:31:58

10/05/2024 17:36:57

10/05/2024 17:41:14
10/05/2024 17:46:07
10/05/2024 17:51:18

10/05/2024 17:55:30
10/05/2024 18:01:01
10/05/2024 18:05:14
10/05/2024 18:10:47
10/05/2024 18:15:49

10/05/2024 18:19:06

10/05/2024 18:23:20

10/05/2024 18:29:09
10/05/2024 18:32:56
10/05/2024 18:37:21

10/05/2024 18:41:32

10/05/2024 18:44:59
10/05/2024 18:47:52
10/05/2024 18:52:20

10/05/2024 18:55:20
10/05/2024 20:07:52
10/05/2024 20:11:51
10/05/2024 20:15:12

* Mulher Sem Razao

* Outro Lugar
Quando Cheiro Flores
* A Paraiba N&o é Chicago

Feto, Poeta do Morro

PGT0166 - Som Brasilis - Sdo Paulo - Tata Aeroplano -

Roda
A Rede

* Nao Me Deixe S6
Passageiro
* A Francesa

* Nao Vou Ficar
Passionais

Nem um Dia
Comportamento Geral
De leve

Agora é Moda
* Colombina

* Valera a Pena
* Ebano
* Baile da Pesada

* Amor pra Recomecar

* Cérebro Eletronico
* Vontade
* Chorando no Campo

* Luz dos Olhos

Minha teimosia, uma arma pra te conquistar
* E Isso Af

A Vida Em Seus Métodos Diz Calma

Adriana Calcanhotto

Milton Nascimento
Zeca Baleiro e Jade Baraldo
Marina Machado

Pedro Luis
Marluci
Céu

Lenine

Vanessa da Mata
Vitor Ramil
Marina Lima

Max de Castro

Mariana Aydar

Chico César, Bid e Fernando Nunes
Elza Soares

Lulu Santos

Rita Lee
Ed Motta

Paula Lima
Luiz Melodia
Fernanda Abreu

Frejat

Marisa Monte
Moska
Lobédo

Cassia Eller

Los Sebosos Postizos
Paula Lima

Di Melo

Bebel Gilberto
Cazuza

Dé

Elder Costa
Zeca Baleiro

Laudir de Oliveira
Marcos Valle
Paulo Sérgio Valle

Luiz Melodia

Beto Villares

Céu

Lula Queiroga
Lenine

Vanessa da Mata
Vitor Ramil

Claudio Zoli
Anténio Cicero

Tim Maia

Dante Ozzetti / Luiz Tatit
Djavan

Gonzaguinha

John Lennon
Paul Mc Cartney
Vs. Rita Lee

Rita Lee
Lee Marcucci

Rita Lee
Ed Motta

Dorival Caymmi
Luiz Melodia
Fernanda Abreu
Rodrigo Maranh&o
Mauricio Barros
Mauro Sta Cecilia
Frejat

Gilberto Gil
Paulinho Moska

Lobao
Bernardo Vilhena

Nando Reis
Jorge Benjor
Sidney Miller
Di Melo

Sony / BMG

wea music
Sarava Discos
EMI

Deck

Tratore
BMG

Sony Music / Epic
EMI

Warner Music Brasil Ltda
Universal Music
Independente

Deck

Warner

Som Livre
Universal Music

Universal Music
EMI Brasil
EMI

EMI music
EMI
RCA

Universal
Deckdisc
Universal
Independente
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10/05/2024 20:21:35
10/05/2024 20:24:49
10/05/2024 20:29:00
10/05/2024 20:32:00
10/05/2024 20:40:40
10/05/2024 20:46:06
10/05/2024 20:50:17
10/05/2024 20:54:02
10/05/2024 21:02:37
10/05/2024 21:04:58
10/05/2024 21:07:28

10/05/2024 21:13:49
10/05/2024 21:17:46
10/05/2024 21:21:31

10/05/2024 21:27:27

10/05/2024 21:31:08

10/05/2024 21:35:23
10/05/2024 21:41:15

10/05/2024 21:44:43

10/05/2024 21:48:12
10/05/2024 22:00:15
10/05/2024 22:05:07
10/05/2024 22:08:30

10/05/2024 22:14:43

10/05/2024 22:17:57
10/05/2024 22:23:10
10/05/2024 22:29:09
10/05/2024 22:33:02
10/05/2024 22:36:54
10/05/2024 22:42:08

10/05/2024 22:46:53

10/05/2024 22:49:59

* SAUDOSISMO
TRISTE
* Falsa Baiana

Milucha
Jodo Gilberto
Roberta Sa

E_686 - Curta Musical - 70 anos de Chitdozinho_Mes_ Chitdozinho & Xoror6

* Presente de Um Beija-flor
**Ginga

Ancestrais

Revolugéo

* Corra e Olhe o Céu

* Conversa De Botequim

* As forgas da Natureza

Perfidia
* FILHOS DA PRECISAO
* TAO SEU

Maracatu, Nagédo do Amor
Vento Bravo

* Avido
**Como Vai Vocé

* Por que Brigamos?

Quando

Na Areia

* Estéria de Cantador
**Gotas de Amor e Oh Chuva

Caso Sério

**Lambe Lambe

* Assim caminha a humanidade
* Foi Embora

Sabado

* Segue o Som

* Slow Motion Bossa Nova

* Os Grilos

Rio de Inspiragao

Natiruts

Célia Sampaio

Cidade Negra

Denise D'Paula e Andrio Candido
Teresa Cristina

Diogo Nogueira

Clara Nunes

Sr. Gonzales Serenata Orquestra
Rita Benneditto
Skank

Maira Freitas
Edu Lobo / Tom Jobim

Leny Andrade
Lob&o

Barbara Eugénia

Roberto Carlos
Elba Ramalho

Dominguinhos

Lucy Alves

Ed Motta

Bala Desejo

Lulu Santos

Ana Cafias

Paralamas do Sucesso
Vanessa da Mata
Celso Fonseca

Marcela Mangabeira

Bossacucanova / Moska

Caetano Veloso
Tom Jobim
Geraldo Pereira

Alexandre Carlo Cruz
Mari Martins

Toni Garrido

Icaro Azevedo
Cartola

Noel Rosa

Paulo César Pinheiro
Jodo Nogueira

Alberto Dominguez
Erasmo Dibel
Chico Amaral
Samuel Rosa
Moacir Santos

Nei Lopes

Paulo César Pinheiro
Edu Lobo

Djavan

Mario Marcos
Antonio Marcos

Neil Diamond
Vs. Rossini Pinto

Roberto Carlos
Juliano Holanda
Djavan

Luis Carlinhos
Tato

Rita Lee
Roberto de Carvalho

Bala Desejo

Lulu Santos

Ana Cafias
Herbert Vianna
Vanessa da Mata
Celso Fonseca
Ronaldo Bastos
Marcos Valle
Paulo Sérgio Valle
Moska
Bossacucanova

Independente

Microservice
upaon mundo
Sony Music
LoliAudio

Universal Music
EMI-Odeon

Independente (Tratore)

Independente

77?77

Lumiar discos
Universo Paralelo

Oi Musica

Sony
Deckdisc
Lumiar discos
Independente

Universal

Coala Records

Som Livre
EMI

RGE
Universal

Independente

Coqueiro Verde
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